Совет депутатов
Арчединского сельского поселения
Фроловского муниципального района Волгоградской области

РЕШЕНИЕ №24/89

от  « 21 » декабря  2020 г.                                                                       п. Образцы

	      О внесении изменений и дополнений в решение Совета Депутатов Арчединского сельского поселения от 20.12.19г. № 6/25 «О бюджете Арчединского  сельского поселения на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годы»

               Рассмотрев представленные Администрацией Арчединского сельского поселения   материалы по внесению изменений и дополнений в бюджет поселения на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годы, Совет Депутатов Арчединского сельского поселения
РЕШИЛ :

         1. Внести в решение Совета Депутатов Арчединского сельского поселения от 20.12.2019 г. № 6/25 «О бюджете Арчединского  сельского поселения на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годы» в редакции решений от 31.01.2020г №8/30; от 28.02.2020г №9/37; от 20.03.2020г №10/44; от 15.06.2020г №14/58; от 30.06.2020г № 15/59; от 17.07.2020г №16/63; от 31.07.2020г №17/66; от 02.09.2020г №18/67; от 30.09.2020г №19/73; о 30.10.2020г №20/74; от 23.11.2020г №22/84 следующие изменения и дополнения:

1.1. В пункте 1 статьи 1:
-  слова «прогнозируемый общий объем доходов бюджета сельского поселения в сумме 8991,1 тыс. рублей, в том числе безвозмездные поступления в сумме   3855,6 тыс. рублей» заменить словами : «прогнозируемый общий объем доходов бюджета сельского поселения в сумме 8831,1тыс. рублей, в том числе безвозмездные поступления в сумме 3695,6 тыс. рублей»
-  слова «общий объем расходов бюджета сельского поселения в сумме 10032,9тыс. рублей» заменить словами : «общий объем расходов бюджета сельского поселения в сумме 9872,9 тыс. рублей».

1.2. В статье 3 слова:
- «Учесть в бюджете сельского поселения поступления доходов в 2020 году в сумме 8991,1тыс.рублей»  заменить словами: «Учесть в бюджете сельского поселения поступления доходов в 2020 году в сумме 8831,1тыс.рублей».

1.3. В приложении 3 строки:
	КОД
	Наименование
	2020 год

	1
	2
	3

	941 2 02 40000 00 0000 150
	Межбюджетные трансферты
	2001,4

	941 2 02 40014 10 0000 150
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями
	865,4

	Всего доходов
	8991,1

Заменить строками:
	КОД
	Наименование
	2020 год

	1
	2
	3

	941 2 02 40000 00 0000 150
	Межбюджетные трансферты
	1841,4

	941 2 02 40014 10 0000 150
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями
	705,4

	Всего доходов
	8831,1

1.4. В статье 6 слова:
      - «Утвердить в пределах общего объема расходов, установленного статьей 1 настоящего Решения распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам функциональной классификации расходов бюджетов Российской Федерации на 2020 год в сумме 10032,9 тыс.рублей» заменить словами: «Утвердить в пределах общего объема расходов, установленного статьей 1 настоящего Решения распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам функциональной классификации расходов бюджетов Российской Федерации на 2020 год в сумме 9872,9тыс. рублей».

        1.5.     В  приложении 5  строки:
	КФСР
	Наименование КФСР
	2020 год

	1
	2
	3

	0100
	Общегосударственные вопросы
	3575,8

	0113
	Другие общегосударственные вопросы
	561,5

	Итого расходов по разделам
	10032,9

заменить строками следующего содержания:
	КФСР
	Наименование КФСР
	2020 год

	1
	2
	3

	0100
	Общегосударственные вопросы
	3415,8

	0113
	Другие общегосударственные вопросы
	401,5

	Итого расходов по разделам
	9872,9

1.6. В пункте 1 статьи 9 слова: «Утвердить в пределах общего объема расходов, установленного статьей 1 настоящего Решения, распределение бюджетных ассигнований  по разделам и подразделам, целевым статьям и видам  расходов бюджета сельского поселения на 2020 год в сумме 10032,9 тыс.рублей» заменить словами : «Утвердить в пределах общего объема расходов, установленного статьей 1 настоящего Решения, распределение бюджетных ассигнований  по разделам и подразделам, целевым статьям и видам  расходов бюджета сельского поселения на 2020 год в сумме 9872,9тыс.рублей»
1.7.    В  приложении 8   строки:
	Наименование
	раздел
	Подраздел
	Целевая статья расходов
	Вид
 расходов
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Другие общегосударственные вопросы
	01
	13

	561,50

	Непрограммные расходы обеспечения деятельности ОМС  Фроловского муниципального района
	01
	13
	99 0 00 00000

	505,50

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	01
	13
	99 0 00 00000
	200
	503,00

	Итого

	10032,9

           Заменить строками следующего содержания:
	Наименование
	раздел
	Подраздел
	Целевая статья расходов
	Вид
 расходов
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Другие общегосударственные вопросы
	01
	13

	401,50

	Непрограммные расходы обеспечения деятельности ОМС  Фроловского муниципального района
	01
	13
	99 0 00 00000

	345,50

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	01
	13
	99 0 00 00000
	200
	343,00

	Итого

	9872,9

         1.8. В пункте 2 статьи 9 слова: «Утвердить ведомственную структуру расходов бюджета сельского поселения на 2020 год в сумме 10032,9тыс.рублей» заменить словами : «Утвердить в пределах общего объема расходов, установленного статьей 1 настоящего Решения, распределение бюджетных ассигнований  по разделам и подразделам, целевым статьям и видам  расходов бюджета сельского поселения на 2020 год в сумме 9872,96тыс.рублей».

       1.9.  В приложении 9    строки:
	Наименование
	Код главы по БК
	раздел
	Подраздел
	Целевая статья расходов
	Вид
расходов
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Администрация Арчединского с/поселения
	941

	Другие общегосударственные вопросы

	01
	13

	561,50

	Непрограммные расходы обеспечения деятельности ОМС  Фроловского муниципального района

	01
	13
	99 0 00 00000

	505,50

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд

	01
	13
	99 0 00 00000
	200
	503,00

	Итого

	10032,9

           Заменить строками следующего содержания:
	Наименование
	Код главы по БК
	раздел
	Подраздел
	Целевая статья расходов
	Вид
расходов
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Администрация Арчединского с/поселения
	941

	Другие общегосударственные вопросы

	01
	13

	401,50

	Непрограммные расходы обеспечения деятельности ОМС  Фроловского муниципального района

	01
	13
	99 0 00 00000

	345,50

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд

	01
	13
	99 0 00 00000
	200
	343,00

	Итого

	9872,9

2.  Опубликовать настоящее Решение в средствах массовой информации.

3.  Настоящее Решение вступает в силу со дня его опубликования.

   Глава Арчединского сельского поселения-
        Председатель Совета Депутатов                                             М.Е.Алеулова